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Réduction cuivre M/F a souder 243CU El

p. 3-313

Caractéristiques produits

Installation Réseau sanitaire et chauffage
Type d'embout Méale-Femelle
Type de raccord Réductions

Type de raccordement A souder

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Diamétre (millimétre (mm))
710445 16-10
710094 12-10
710095 14-10
710096 14-12
710097 16-12
710098 16-14
710099 18-12
710100 18-14
710101 18-16
710266 22-12
710102 22-14
710103 22-16
710104 22-18
710108 28-22
710446 28-12
710105 28-14
710106 28-16
710107 28-18
710447 35-18

https://www.legallais.com/produit/reduction-cuivre-mf-a-souder-243cu/16414

page 1
Informations valables au 06-10-2022


https://www.legallais.com/produit/reduction-cuivre-mf-a-souder-243cu/16414

¥ legallais

Code

710448
710109
710264
710449
710271
710110
710265
710452
710111
710207
710208
710206
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Diameétre (millimetre (mm))

35-22
35-28
40-28
42-22
42-28
42-35
54-28
54-35
54-42
32-28
40-32
32-22
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Produits complémentaires

Mamelon laiton
égal M/M a
visser

Raccord 2
piéces droit &
visser
femelle/douille
cuivre a souder
359 CGU

Manchon a
souder male a
visser 243GCU

. Coude cuivre

90° M/F a
souder 92CU
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